Rama Judicial

ESTADO No. 196

RADICADO

2020-00210
2020-00209
2019-00163

2021-00481

2021-00495

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

LORIS NUMA DE HERRERA

COOMULTRASAN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/11/2021

DEMANDADO ACTUACION
MARINA AREVALO GALVIS AUTO L. COSTAS
RUBY MARGOTH SANCHEZ TABORDA  AUTO SEGUIR ADELANTE
LUIS EDUARDO CACERES SANCHEZ AUTO L. COSTAS

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
LEONARDO YAIR RINCON CRIADO AUTO MEDIDAS CAUTELARES
ALVARO ENRIQUE CARRILLO

CAMARGO AUTO INADMISION

FECHA AUTO

24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021

24/11/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1
C-1
C-1
C1
C-2

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 25/11/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)

Pagina 1



