

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 196

FECHA PUBLICACIÓN: 25/11/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00210	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARINA ARÉVALO GALVIS	AUTO L. COSTAS	24/11/2021	C-1
2020-00209	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RUBY MARGOTH SÁNCHEZ TABORDA	AUTO SEGUIR ADELANTE	24/11/2021	C-1
2019-00163	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS EDUARDO CÁCERES SÁNCHEZ	AUTO L. COSTAS	24/11/2021	C-1
2021-00481	EJECUTIVO SINGULAR	LORIS NUMA DE HERRERA	LEONARDO YAIR RINCON CRIADO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	24/11/2021	C-1
				AUTO MEDIDAS CAUTELARES		C-2
2021-00495	EJECUTIVO SINGULAR	COOMULTRASAN	ALVARO ENRIQUE CARRILLO CAMARGO	AUTO INADMISION	24/11/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>25/11/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)